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ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL  7

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

A8.29.A6.5A.AD.AA.D8.81.BF.43.A4.A1.E4.5A.75.B7.0E.60.9D.9B

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO

VALIDADE
RESPONSÁVEL 

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 04529815000113
CONSTRUTORA 

BRILHANTE LTDA:
04529815000113

899138147065823616
5

24/07/2019 a 
23/07/2020

Sim

Contador 58013814220
DENYS MORAES 

CABRAL:58013814220
473702231416058988

7
12/03/2020 a 
12/03/2021

Não

NÚMERO DO RECIBO: 

A8.29.A6.5A.AD.AA.D8.81.BF.43.A4.
A1.E4.5A.75.B7.0E.60.9D.9B-8 em

 
às
 

08/06/2020 13:50:16

FA.55.EE.F3.84.73.4E.AB 
BA.5E.6E.16.E8.35.99.48
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Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma 
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


